per sex horas digeratur; deinde vinum adiciens cola; liquori colato adde saccharum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS e SUCCO LIMONUM.

℞. Succu limonum, postquam fæces subsederint, colati M. libras duas,

Sacchari purissimi ꝑ. uncias quinquaginta.

SOLVATUR saccharum, ut fiat syrupus.

SIMILITER conficiuntur syrupi e succis Mororum, & Fructus rubi Idæi.

SYRUPUS e MECONIO,

five

DIACODION.

℞. Capitum papaveris albi siccatorum, seminibus exemptis, ꝑ. libras tres cum dimidiâ, Aquæ congios sex.

CAPITA concide, et in aqua coque, subinde peragrans, ne urantur, donec tertia circiter pars liquoris remaneat, quæ tota ferè a capitibus imbibetur; deinde remove ab igne, et fortiter exprime; postea coquendo redige ad quatuor circiter librarum mensuram, et, dum adhuc fervet, cola, primùm per cribrum, deinde per pannum laneum tenue, et sepone per noctem, ut fæces subsidant: manè putum liquorem effusum coque cum pondere sacchari purissimi librarum sex, donec pondus totius sit librarum novem, vel paulò plus, ut fiat syrupus idoneæ spissitudinis.

SYRU-

SYRUPUS PAPAVERIS ERRATICI

℞. Florum papaveris erratici recentium ꝑ. libras quatuor,

Aquæ bullientis ꝑ. libras quatuor cum semisse.

AQUA floribus affusa imponatur super ignem, et flores sæpe moveantur, donec penitus madefiant; et cum primùm in aquam sint demersi, seponantur per noctem ad macerandum; posttridie, effuso et expresso liquore, sepone per aliam noctem, ut fæces subsidant; deinde saccharo purissimo fiat syrupus.

SYRUPUS PECTORALIS.

℞. Foliorum trichomanis siccatorum ꝑ. uncias quinque,

Glycyrrhizæ ꝑ. uncias quatuor,

Aquæ bullientis ꝑ. uncias quinque.

MACERA per aliquot horas, et in liquore colato dissolye saccharum purissimum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS ROSARUM SOLUTIVUS.

℞. Liquorem ex rosarum Damascenarum ꝑ. libris sex post distillationem residuum.

Sacchari purissimi ꝑ. libras quinque.

LIQUOREM expressum ad trium librarum mensuram coquendo redige; sepone per noctem, ut fæces subsidant; manè defæcatum effunde, et, adjecto saccharo, coque ad pondus librarum septem cum dimidiâ.

SYRUPUS SCILLITICUS.

- ℞. Aceti scillitici M. sesquilibram,
Cinnamomi,
Zingiberis, singulorum p. unciam unam,
Sacchari purissimi p. libras tres cum dimidiâ.

MACERA aromata per triduum in aceto, et liquori colato adde saccharum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS SIMPLEX.

AQUA solvatur saccharum purissimum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS e SPINA
CERVINA.

- ℞. Succu baccarum maturarum et recentium spi-
næ cervinæ congiu unum,
Cinnamomi,
Zingiberis,
Nucis moschatæ, singulorum p. unciam unam.
Sacchari purissimi p. libras septem.